CZ.O3.2.63/0.0/0.0/15_007/0010340, (dále jen „projekt“), který byl podpořen zOperačního
programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“).

3. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou cenu dle čl. IV této smlouvy.

IV.
Cena za služby

1. Cena za služby činí 3 340 000, Kč (slovy: třimilionytřistačtyřicettisíc korun českých) bez DPH.

Cena předmětu plněníje sjednána bez DPH.

Podrobný rozpis ceny za služby je přílohou č. 2 této smlouvy.

Poskytovatel prohlašuje, žeje plátcem DPH.

2. Jeli poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že příslušná sazba DPH bude stanovena vsouladu